
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 119 

 
 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie des Pays de la Loire 

   
 

Décision n° 9708 du 3 avril 2020 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie des Pays de la Loire 
NOR : INTJ2008282S 

Le commandant la région de gendarmerie des Pays de la Loire, commandant du groupement de 
gendarmerie départementale de la Loire-Atlantique, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 38205 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929986S), 

Décide : 

Article 1er 

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er mai 2020 : 

Doublecourt Romuald NIGEND : 164 933 NLS : 8 021 534 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mai 2020 : 

Touquette Freddy NIGEND : 187 267 NLS : 8 038 384 
Boisdron Christophe NIGEND : 172 121 NLS : 8 027 211 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mai 2020 : 

Marsollier  Karine NIGEND : 301 651 NLS : 8 090 531 
Guilloteau Mickaël NIGEND : 172 161 NLS : 8 027 247 
Moulin  Laurent NIGEND : 145 101 NLS : 8 003 657 
Clero Jean-François NIGEND : 194 691 NLS : 8 070 516 
Rouaud Jean-Luc NIGEND : 165 263 NLS : 8 021 883 
Béreaud Franck NIGEND : 212 315 NLS : 8 067 116 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mai 2020 : 

Braghini  Laure NIGEND : 365 309 NLS : 8 052 324 
Baizeau Jordan NIGEND : 335 727 NLS : 8 134 377 
Autier  Nicolas NIGEND : 329 458 NLS : 8 118 319 
Archambaud Elodie NIGEND : 333 020 NLS : 8 133 102 
Manet Ségolène NIGEND : 343 896 NLS : 8 138 519 
Virlouvet  Alexandre NIGEND : 276 055 NLS : 8 052 398 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 120 

 
 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 3 avril 2020. 

 Le général, 
commandant la région de gendarmerie des Pays de la Loire, 
commandant le groupement de gendarmerie départementale 

de la Loire-Atlantique, 
J.-M. Verrando 

 
  


